HOSPITAL - 18.756-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Marco de 2024



Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagao de contas do
pagamento referente ao repasse de Marco de 2024, autorizado pela Lei Municipal
4454 de 25 de Janeiro de 2024, o valor de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e

Quatro Mil e Cento e Doze Reais e Sete Centavos); recebido no dia 15 de Marco de

2024.

- Convénio 001/2024 — HOSPITAL

Itararé, 10 de Abril de 2024.

Contador

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
= (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de S&o Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Satde da Prefeitura Municipal de

ltararé a importancia de R$ 974.112,07 (Novecentos e Setenta e Quatro Mil,
Cento e Doze Reais e Sete Centavos); referente ao repasse do més de

MARCO DE 2024.

- HOSPITAL - Convénio 01/2024.
Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

Itararé (SP), 15 de margo de 2024.

Alex Saniliro Sanéos Proen¢a
CPF: 357.406.978-24

Coordenador Operacional

Rua Sao Pedro, 30 -CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Séo Paulo



CONCILIAGAO BANCARIA - HOSPITAL

Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024

MARCO - 2024

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL |  RECURSOS OUTROS
C.CORRENTH 18.756-9 1 2 3 4

DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO Rul]E:‘;gg
29/02/2024 Saldo Anterior R$ (0,00) C
06/03/2024 | TED-Crédito em Conta 00000000325237612 | R$  70.594,43 | R$ - R$ 70.594,43 Cc 4
06/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000035640 | R$ - R$ 68.241,99 | R$ 2.352,44 D 4
06/03/2024 | Tarifa Pacote de Servigos | 00870660804591787 | R$ - RS 115,00 | R$ 2.237,44 D 3
06/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - R$ 223744 | R$ (0,00)f D 4
08/03/2024| BB Rende Facil 00100680800022562 | R$ 11,88 | R$ - R$ 11,88 c 4
08/03/2024| BB Rende Facil 00100680800022562 | R$ 809,41 | R$ - R$ 821,29 c 4
08/03/2024| Transf Depésito Judicial | 00012431671410601 | R$ - RS 821,24 | R$ 0,05 D 1
08/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - RS 0,05 | R$ (0,00)f D 4
11/03/2024 | Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$ 115,00 | R$ - R$ 115,00 C 3
11/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000035640 | R$ - RS 2.352,44 | R$ (2.237,44) D 4
11/03/2024| BB Rende Facil 00000000000008903 | R$ 2.237,44 | R$ - R$ (0,00) c 4
15/03/2024| Transferéncia recebida 00550420000006754 | R$ 2.072,70 | R$ - R$ 2.072,70 C 4
15/03/2024 | Transferéncia recebida 00550420000008667 | R$ 974.112,07 | R$ - R$ 976.184,77 C 1
15/03/2024{ Transferéncia enviada 00550037000001124 | R$ - R$ 653,74 | R$ 975.531,03 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00550037000252978 | R$ - R$ 5.964,55 | R$ 969.566,48 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 572,10 | R$ 968.994,38 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000032185 | R$ - R$ 207270 | R$ 966.921,68 D 4
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034177 | R$ - R$ 11.823,65 | R$ 955.098,03 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000034217 | R$ - R$ 13.139,00 | R$ 941.959,03 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00551347000026642 | R$ - R$ 30.795,96 | R$ 911.163,07 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00551347000026860 | R$ - R$ 11.34588 | R$ 899.817,19 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$ 3.24168 | R$ 896.575,51 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$  3.100,29 | R$ 893.475,22 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00553149000306406 | R$ - R$ 817,20 | R$ 892.658,02 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00556505000001411 | R$ - R$ 1.700,00 | R$ 890.958,02 D 1
15/03/2024 | Transferéncia enviada 00556505000001411 | R$ - R$ 2.614,18 | R$ 888.343,84 D 1
15/03/2024| Transferéncia enviada 00556511000062063 | R$ - R$ 21.070,92 | R$ 867.272,92 D 1
15/03/2024| TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031501 | R$ - R$ 200,00 | R$ 867.072,92 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031502 | R$ - R$ 200,00 | R$ 866.872,92 D 1
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15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031503 | R$ RS 200,00 | R$ 866.672,92 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031504 | R$ R$ 200,00 | R$ 866.472,92 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031505 | R$ R$ 15.397,98 | R$ 851.074,94 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031506 | R$ R$ 6.48336 | R$ 844.591,58 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031507 | R$ R$ 3.24168 | R$ 841.349,90 D 1
16/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031508 | R$ R$ 1.620,84 | R$ 839.729,06 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031509 | R$ R$ 4.86252 | R$ 834.866,54 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031510 | R$ R$ 15.972,16 | R$ 818.894,38 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031511 | R$ R$ 93.850,00 | R$ 725.044,38 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031512 | R$ R$ 12.169,27 | R$ 712.875,11 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031513 | R$ R$ 21.296,22 | R$ 691.578,89 D 1
15/03/2024 | TED Transf Eletr.Disponiv | 00000000000031514 | R$ R$ 13.69043 | R$ 677.888,46 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 60000000000031515 | R$ R$ 16.208,40 | R$ 661.680,06 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031516 | R$ R$ 6.084,63 | R$ 655.595,43 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031517 | R$ R$ 9.126,95 | R$ 646.468,48 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031518 | R$ R$ 2.064,70 | R$ 644.403,78 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031519 | R$ R$ 1.521,16 | R$ 642.882,62 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031520 | R$ R$ 11.02840 | R$ 631.854,22 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031521 | R$§ R$ 1.521,16 | R$ 630.333,06 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031522 | R$ R$ 9.72504 | R$ 620.608,02 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031523 | R$ R$ 25.933,44 | R$ 594.674,58 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031524 | R$ R$ 6.483,36 | R$ 588.191,22 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031525 | R$ R$ 30.423,17 | R$ 557.768,05 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031526 | R$ R$ 17.028,14 | R$ 540.739,91 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031527 | R$ R$ 281550 | R$ 537.924,41 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031528 | R$ R$ 2.81550 | R$ 535.108,91 D 1
15/03/2024 Impostos 00000000000031529 | R$ R$ 56.684,09 | R$ 478.424,82 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031530 | R$ R$ 1.891,17 | R$ 476.533,65 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031531 | R$ R$ 1.23530 | R$ 475.298,35 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031532 | R$ R$ 1.111,18 | R$ 474.187,17 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031533 | R$ R$ 34.226,06 | R$ 439.961,11 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031534 | R$ R$ 9.126,95 | R$ 430.834,16 D 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031535 | R$ R$  4.692,50 | R$ 426.141,66 D 1
15/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031536 | R$ R$ 31.944,33 | R$ 394.197,33 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031537 | R$ R$  1.080,00 | R$ 393.117,33 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031538 | R$ R$ 5.070,00 | R$ 388.047,33 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031538 | R$ R$ 16,72 | R$ 388.030,61 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031539 | R$ R$ 2.76506 | R$ 385.265,55 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031539 | R$ RS 32,27 | R$ 385.233,28 D 1
15/03/2024 Impostos 00000000000031540 | R$ R$ 62.113,74 | R$ 323.119,54 D 1
15/03/2024 Impostos 00000000000031541 | R$ R$ 7.07741 | R$ 316.042,13 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031542 | R$ R$  1.440,00 | R$ 314.602,13 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031542 | R$ RS 31,67 I RS 314.570,46 D 1
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15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031543 | R$ - RS 280,95 | R$ 314.289,51 D 1
15/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031543 | R$ - R$ 579 | R$ 314.283,72 ) 1
15/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031544 | R$ - R$ 176.000,00 | R$ 138.283,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132371 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.271,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132372 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.259,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132373 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.247,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810751100132374 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.235,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132375 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.223,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810751100132376 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.211,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810751100132377 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.199,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132378 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.187,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810751100132379 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.175,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810751100132380 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.163,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132381 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.151,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132382 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.139,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810751100132383 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.127,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132384 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.115,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132385 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.103,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletronico 00810751100132386 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.091,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132387 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.079,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132388 | R$ - RS 12,00 | R$ 138.067,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132389 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.055,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132390 | R$ - R$ 12,00 | R$ 138.043,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrnico 00810751100132391 | R$ - RS 12,00 | R$ 138.031,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132392 | R$ - RS 12,00 | R$ 138.019,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00810751100132393 | R$ - RS 12,00 | RS 138.007,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrnico 00810751100132394 | R$ - R$ 12,00 | R$ 137.995,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810751100132395 | R$ - R$ 12,00 | R$ 137.983,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00810751100132396 | R$ - R$ 12,00 | R$ 137.971,72 D 1
15/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 00810751100132397 | R$ - R$ 12,00 | R$ 137.959,72 D 1
15/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ - R$ 137.959,72 | R$ (0,00) D 4
18/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031801 | R$ - R$ 23.502,18 | R$ (23.502,18) D 1
18/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000031802 | R$ - R$ 6.483,36 | R$ (29.985,54) D 1
18/03/2024 Pix - Enviado 00000000000031803 | R$ - R$ 15.211,58 | R$ (45.197,12) D 1
18/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031804 | R$ - R$ 265,00 | R$ (45.462,12) D 1
18/03/2024 | Pagamento de Boleto 00000000000031804 | R$ - R$ 6,00 | R$ (45.468,12) 1
18/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00830781100239316 | R$ - R$ 12,00 | R$ (45.480,12) D 1
18/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00830781100239317 | R$ - R$ 12,00 | R$ (45.492,12) D 1
18/03/2024| Tarifa Pix Enviado 00830781100469555 | R$ - R$ 80,00 | R$ (45.572,12) D 1
18/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  45.572,12 | R$ - R$ (0,00) cC 4
19/03/2024 | Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$  2.200,00 | R$ (2.200,00)f D 1
19/03/2024| Tarifa Pix Enviado 00830791100270886 | R$ - R$ 10,00 | R$ (2.210,00) D 1
19/03/2024|{ BB Rende Féacil 00000000000009903 | R$ 2.210,00 | R$ - R$ (0,00) c . 4
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il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br

20/03/2024| Transferéncia enviada 00550420000006754 | R$ - R$ 36.000,00 | R$ (36.000,00) D 1
20/03/2024 Pix - Enviado 00000000000032001 | R$ - R$ 1.521,16 | R$ (37.521,16) D 1
20/03/2024] BB Rende Facil 00000000000009903 | R$  37.521,16 | R$ - R$ (0,00) C 4
21/03/2024| Pagamento de Boleto 00000000000032101 | R$ - R$ 4.755,28 | R$ (4.755,28) D 1
21/03/2024| Tarifa Pix Enviado 00830811100303465 | R$ - R$ 10,00 | RS (4.765,28) D 1
21/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 4.765,28 | R$ - R$ (0,00) Cc 4
22/03/2024| Pagamento de Boleto 00000000000032201 | R$ - R$ 210,00 | R$ (210,00) D 1
22/03/2024 Impostos 00000000000032202 | R$ - R$ 292,16 | R$ (502,16) D 1
22/03/2024| Pagamento de Boleto 00000000000032203 | R$ - R$ 2.396,00 | R$ (2.898,16) D 1
22/03/2024| BB Rende Facil 00000000000009903 | R$ 2.898,16 | R$ - R$ (0,00) C 4
26/03/2024  Transferéncia recebida 00550420000033972 | R$ 9.240,00 | R$ - R$ 9.240,00 C 3
26/03/2024| TED Devolvida 00000000000700004 | R$ 6.483,36 | R$ - R$ 16.723,36 C 4
26/03/2024| Transferéncia enviada 00550420000034180 | R$ - R$ 9.240,00 | R$ 6.483,36 D 3
26/03/2024| Transferéncia enviada 00550420000034180 | R$ - R$ 12.816,80 | R$ (6.333,44) D 1
26/03/2024 | Transferéncia enviada 00552177000022314 | R$ - R$ 1.620,84 | R$ (7.954,28) D 1
26/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000032601 | R$ - R$ 15.972,16 | R$ (23.926,44) D 1
26/03/2024 | TED Transf.Eletr.Disponiv | 00000000000032602 | R$ - R$ 6.483,36 | R$ (30.409,80) D 4
26/03/2024 Pix - Enviado 00000000000032603 | R$ - R$ 8.104,20 | R$ (38.514,00) D 1
26/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrdnico 00820861100180474 | R$ - R$ 12,00 | R$ (38.526,00) D 1
26/03/2024 | Tar DOC/TED Eletrbnico 00820861100180475 | R$ - R$ 12,00 | R$ (38.538,00) D 1
26/03/2024| BB Rende Fécil 00000000000009903 | R$  38.538,00 | R$ - R$ (0,00) C 4
27/03/2024 | Transferéncia recebida 00550420000033972 | R$  9.000,00 | R$ - RS 9.000,00 c 3
27/03/2024 Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$  9.000,00 [ RS (0,00)| D 3
27/03/2024| Transferéncia enviada 00550420000018572 | R$ - R$ 240869 | R$ (2.408,69) D 1
27/03/2024| Transferéncia enviada 00551432000048545 | R$ - R$ 3.24168 | R$ (5.650,37) D 1
27/03/2024| Tarifa Pix Enviado 00890871200030615 | R$ - R$ 10,00 | R$ (5.660,37) D 1
27/03/2024| BB Rende Fécil 00000000000009903 | R$ 5.660,37 | R$ - R$ (0,00) C 4
31/03/2024 SALDO R$ - R$ - R$ (0,00) c
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA

TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO ENTRADA ’ SAIDA SALDO
RECURSO HOSPITAL 1 R$ 974.112,07 | R$ 974.138,68 | R$ (26,61)
RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 R$ - R$ - R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 18.355,00 | R$ 18.355,00 | R$ -
OUTROS 4 R$ 219.374,31 | R$ 219.347,70 | R$ 26,61
TOTAL R$1.211.841,38 | R$ 1.211.841,38| R$ -




RECURSO HOSPITAL.

(=) Saldo Anterior R$ 1.401,78
(+} Valor Recebido R$ 974.112,07
(+) Receita de Aplicagao Financeira R$ 5,23
(-) Valor Utilizado R$ 974.138,68
(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte : R$ 1.380,40

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior R$% (580,54)
(+) Valor Recebido R$ 18.355,00
(-) Valor Utilizado R$  18.355,00
(=) Saldo Final da Recurso Préprio. para o Periodo Seguinte a ressarcir R$ (580,54)

EXTRATO BANCARIO

(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte R$ 799,86
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - HOSPITAL
Lei Municipal n°® 4454 - 25 de Janeiro de 2024
MARCO - 2024

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

Prefeitura Municipal de ltararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericérdia de ltararé

CNPJ:

50.055.250/0001-05

ENDEREGO E CEP Rua S3o Pedro, 30 — Centro — Itararé Cep: 18460-009

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE

DANILO FERNANDES CARDOSO

CPF 054.539.859-25
OBJETO Manutencgdo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2024
ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO
o ‘ NOTA | NATUREZADA | ~ N°DO DOC.DE
DATA DOC. ESPECIFICA(;A?Q“”DO DOCUMENTO FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
08/03/2024 |BLOQUEIO JuDICIAL ¢ ‘ BLOQUEIO | 00012431671410601 | MUNICIPAL | R$ 821,24
16/02/2024 |MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP ' 62433 4 | | MATERIAL | 00550037000001124 | MUNICIPAL | RS 653.74 |
27/10/2023 |MOREIRA HOSPITALAR EIRELI - PARCIAL | e1es | MATERA | 00550037000252978 | MUNICIPAL | RS 5.964,55 |
14/03/2024 | ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA - ME ¢ 1775 ¢ | MEDIONAPO | 00550420000018572 | MUNICIPAL | R$ 572,10 {" -
14/03/2024 [CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZALTDA™ 1409 - | PEANTAO 1 00550420000034177 | MUNICIPAL | R$  11.823,65 |
13/03/2024 | CLINICA MEDICA HIDALGO EIRELI ¢ sat | GUNUO | 00550420000084217 | MUNICIPAL | RS 13.139,00
: PLANTAO
14/03/2024 |FELIPE RIBEIRO DA SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA 55 PRONTG | 00551347000026642 | MUNICIPAL | R$ 30.795,96 |/
¢ .~ _SOCORRO
s & PLANTAO .
14/03/2024 |F NATALY LEITAO BEZERRA SERVIGOS MEDICOS LTDA 62 ¢ PRONTO | 00551347000026860 | MUNICIPAL | R$ 11.345,88 |
SOCORRO
13/03/2024 | GRASSELI SERVIGOS MEDICOS LTDA " 160 # | FLANTAO | 00551432000048545 | MUNICIPAL | RS 3.241,68
2270272024 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA & __ 7831999 7 | MEDICAMENTOS | 00553149000306406 | MUNICIPAL | R$ 3.100,28 |
22/02/2024 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA + 1832007 |  MATEPIAL | 00553149000306406 | MUNICIPAL | R$ 817,20 |+
FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
29/01/2024 | |0 e Papes ITDA. 160128 | MEDICAVENTOS | 00556505000001411 | MUNICIPAL | R$ 1.700,00
FUTURA COMERCIO DE PROBUTOS MEDICOS E
3110172024 |0 e LD, 160639 # | MEDICAMENTOS | 00556505000001411 | MUNICIPAL | R$ 2.614,18
13/03/2024 |LAURA COQUEMALA SERVIGOS MEDICOS LTDA 179 ‘Cuﬁl‘éﬁf‘;’é‘gw/\ 00556511000062063 | MUNICIPAL | R$ 21.070,92
250172024 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA “OFTAMOLOGIA | 00000000000031501 | MUNICIPAL | R 200,00
18/01/2024 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LIDA 7 7. OFTAMOLOGA | 00000000000031502 | MUNICIPAL | R
16/01/2024 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 7, “OFTAMGLOGIA | 00000000000031503 | MUNICIPAL | RS
17/01/2024 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA OFTAMOLOGIA | 00000000000031504 | MUNICIPAL | RS
o PLANTAO
13/03/2024 |DE PAULA SERVIGOS MEDICOS .+ PRONTG | 00000000000031505 | MUNICIPAL | R$ 15.397,98
SOCORRO
e PLANTAC
12/03/2024 |PGA SERVIGOS MEDICOS LTDA 61, PRONTO | 00000000000031506 | MUNICIPAL | R$ 5.483,36
: SOCORRO
PLANTAO
15/03/2024 |BETINAR KRONEISLTDA  / 28 7 PRONTO | 00000000000031507 | MUNICIPAL | R$ 3.241,68
N . SOCORRO
o PLANTAO o
13/03/2024 |MARCOS KRONEISLTDA 3 - PRONTG | 00000000000031508 | MUNICIPAL | R$ 1.620,84 |
SOCORRO
‘ PLANTAO
13/03/2024 |K M SERVIGOS MEDICOS LTDA -~ 21 PRONTC | 00000000000031509 | MUNICIPAL | R$ 4.862,52 |
SOCORRO
= PLANTAO
13/03/2024 |LINCON BASTOS SERVIGOS MEDICOS LTDA 1 PRONTG | 00000000000031510 | MUNICIPAL | R$ 15.972,16
.-~ SOCORRQO
14/03/2024 |CLINICA MEDICA MENDES LTDA - EPP .+ 1426 7| LNTRO | 00000000000031511 | MUNICIPAL | R$ 93.850,00
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FAICAL SERVICOS MEDICOS LTDA '

PLANTAO

14103/2024 aa7 7 | PLANTAO 1 00000000000031512 | MUNICIPAL | RS 12.169,27
7 = .
13/03/2024 |UNIGES CLINICA MEDICA DE SENGES LTDA ¢ s57 4 | PO, | 00000000000031513 | MUNICIPAL | RS 21.296,22
14/03/2024 |CENTRO MEDICO TASSINARI S/ LTDA - EPP 403 O;’;ﬁg‘%‘gm 00000000000031514 | MUNICIPAL | R$ 13.690,43
x'/y J" A !
13/03/2024 |DASE - CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICO LTDA- ME . 267 /| pet N0 | 00000000000031515 | MUNICIPAL | RS 16.208,40
14/03/2024 | GESUALDI & CANZIAN SERVIGOS MEDICOS £TDA 1788 ¢ |- PLANTAO | 43500000000031516 | MUNICIPAL | R$ 6.084,63 |
)/ & OBSTETRICIA '
13/03/2024 |MARIA ALICE ANTUNES CLINICAME 187 7 | FLANTAO | 00000000000031517 | MUNICIPAL | R$ 0.12695 |
